Шаровые краны
Максимальное рабочее давление
 до 414 бар (6000 psi)
300 серия
Введение
За многие годы  превратилась из компании - производителя продукции в поставщика PANAM
®
комплексных решений. В ближайшие годы предприятие планирует достигнуть значительной

-          - рукоятка
PSP-300-H-M10-AH*
*пример заказа алюминиевой рукоятки
Варианты исполнения рукоятки
*черная нейлоновая рукоятка со вставкой из нержавеющей стали 316 явлется стандартной.
- - черная рукоятка R - красная рукоятка B - синяя рукоятка Y - желтая рукоятка G - зеленая рукоятка AH - алюминиевая рукоятка
www.panamengineers.ru 12
Для заметок
www.panamengineers.ru 14
Для заметок
Для заметок
Продукция Panam Engineers Ltd
Шаровые краны и обратные клапаныМанифольды и манометрические вентили Игольчатые клапаны Шаровые краны и обратные клапаны
Предохранительные клапаны Фильтры
Трубные резьбовые фитинги Резьбовые фитинги под высокое давление
Технологические манифольды Коллекторы и конденсатоотводчики Бесшовная инструментальная трубка
Фланцевые адаптеры Регуляторы давления
Фитинги под развальцовку 37°
Фитинги под приварку
Трубные фитинги и фитинги HP
www.panamengineers.ru 16
PANAM ENGINEERS LLC
140120, Московская обл., Раменский р-н, рп. Ильинский, ул. Пролетарская,
д. 49, оф. 39 • Тел.: +7 (495) 142-37-63
 sales@panamengineers.ru  •  www.panamengineers.ru
Компания ВСП
107023, Россия, Москва, Семеновская площадь, 1а, 18 этаж
+7 499 404 0080